DECRETO Nº 202, DE 19 DE JULHO DE 2022

Nomeia Comissão de Acompanhamento e Avaliação

do Convênio nº 001/2022 de 17 de janeiro de 2022,

firmado entre a Secretaria Municipal de Saúde e a

Santa Casa de Itararé.

HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito Municipal de Itararé, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais;

Considerando, o Convênio de Contratualização que celebram o Município de

Itararé e a Santa Casa de Itararé, para o Serviço Pronto Atendimento, Serviço Ambulatorial e

Serviço Hospitalar – Convênio nº 001/2022, de 17 de janeiro de 2022;

DECRETA:

Art. 1º.  Ficam nomeados para compor a Comissão de Acompanhamento e

Avaliação do Convênio nº 001/2022, de 17 de janeiro de 2022, firmado entre a Secretaria

Municipal de Saúde e a Santa Casa de Itararé, os senhores:

- Ana Maria de Souza – Chefe de Setor;

- Paulo de Tarso Oliveira – Escriturário;

- Rafaela Aparecida dos Santos – Coordenadora da Área Alimentar da Saúde;

Art. 2º.  A Comissão de Acompanhamento e Avaliação ora nomeada terá por
finalidade:

a) acompanhar a execução do Convênio 001/2022;

b) acompanhar se o Convênio está sendo executado em obediência às metas
quantitativas e qualitativas;

c) analisar a vantajosidade da manutenção da intervenção.

Art. 3º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Itararé, aos 19 de julho de 2022.

HELITON SCHEIDT DO VALLE

Prefeito

PUBLICAÇÃO: Publique-se e Registre nos lugares costumeiros, na data supra.

BRUNO MARCOS DA SILVA

Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 B

R
U

N
O

 M
A

R
C

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
C

F
F

-E
9A

5-
43

33
-3

9A
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

C
F

F
-E

9A
5-

43
33

-3
9A

F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FCFF-E9A5-4333-39AF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 20/07/2022 17:23:44 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SINCOR RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

BRUNO MARCOS DA SILVA (CPF 357.XXX.XXX-64) em 21/07/2022 09:13:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/FCFF-E9A5-4333-39AF

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/FCFF-E9A5-4333-39AF